
ZARZĄDZENIE  Nr 111/2016
 WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 lutego 2016 r.
w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych, stanowiących  własność Gminy Dubeninki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), zarządza się co następuje:

§ 1.
Ogłasza się ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych z 
przeznaczeniem pod uprawy rolne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Przetarg zostanie przeprowadzony z odpowiednim zastosowaniem przepisów 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 
poz.1490).

§ 3.
1.Powołać komisję przetargową w składzie :

1)Jacek Goljanek            - Przewodniczący
2)Jan Miler                      - Z – ca Przewodniczącego
3)Renata Sojkowska       - Członek
4)Irena Zakrzewska        - Członek

2. Do prawidłowego przeprowadzenia przetargu niezbędna jest obecność co najmniej 
trzech członków komisji w tym przewodniczącego lub jego zastępcy.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia  powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej

§ 5.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Wójt Gminy

                                                                                                Ryszard Zieliński



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 111/2016

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 26 lutego 2016 r

O G Ł O S Z E N I E
Wójt Gminy Dubeninki ogłasza

przetarg ustny nieograniczony
na dzierżawę na okres 3 lat niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy

L.p. Miejscowość Nr działki Pow. 
(ha)

Opis 
nieruchomości 
przeznaczenie,

obciążenie 
nieruchomości

Cena 
wywoławcza 

rocznego 
czynszu

Wysokość 
wadium

1. Dubeninki część
125/11 0,43 rolna 106,00 10,00 zł

2.
Dubeninki część 

125/10 0,13 rolna 33,00 10,00 zł

3.
Kiepojcie 18/2 0,43 rolna 106,00 10,00 zł

4.
Kiekskiejmy 202 1,02 rolna 251,00 20,00 zł

5.
Maciejowięta część

157 0,50 rolna 123,00 10,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu  12 kwietnia 2016 r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Gminy 
Dubeninki pokój nr 1.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w Kasie Urzędu Gminy w 
terminie do dnia 08 kwietnia 2016 r.



OGŁOSZENIE

na podstawie Zarządzenia nr 111/2016 z dnia 26 lutego 2016 r. Wójt Gminy Dubeninki 
ogłasza ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów pod uprawy rolne lub 
zagospodarowanie zielenią na czas 3 lat na niżej wymienione działki:

L.p. Miejscowość Nr działki Pow. 
(ha)

Opis 
nieruchomości 
przeznaczenie,

obciążenie 
nieruchomości

Cena 
wywoławcza 

rocznego 
czynszu

Wysokość 
wadium

1.
Dubeninki część

125/11 0,43 rolna 106,00 10,00 zł

2. Dubeninki część 
125/10 0,13 rolna 33,00 10,00 zł

3.
Kiepojcie 18/2 0,43 rolna 106,00 10,00 zł

4.
Kiekskiejmy 202 1,02 rolna 251,00 20,00 zł

5.
Maciejowięta część

157 0,50 rolna 123,00 10,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2016 r. o godz. 1000 w pokoju nr 1 Urzędu Gminy 
Dubeninki. Warunkiem przystąpienia jest wpłacenie wadium w kasie urzędu gminy do dnia 
08 kwietnia 2016 r. i przedstawienie dowodu wpłaty wadium na przetargu.
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może 
wynosić mniej niż 10,00 zł.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zalicza się na poczet 
czynszu  dzierżawnego.  Wadium przepada  w  przypadku  uchylania  się  wygrywającego 
przetarg od podpisania umowy dzierżawnej. Wadium zwraca się uczestnikom przetargu, 
po wyłonieniu zwycięscy przetargu. Wygrywający przetarg zobowiązany jest do podpisania 
umowy w ciągu 14 dni od powiadomienia, w przeciwnym razie wadium przepada.
Informacji  o  przetargu  można  uzyskać  w  pokoju  nr  5  Urzędu  Gminy  Dubeninki  
(tel. 87 615-81-36).


